Znak Sprawy: ZP-261-29/23 Siedlce, dnia 06 listopada 2023 r.

Wszyscy uczestnicy postepowania

WYJASNIENIA ZAPYTANIA DO OFERTY ZP-261-29/23

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego ZP-261-29/2 na: ,Dostawe
zasilaczy awaryjnych UPS do Sadu Okregowego w Siedlcach i Sadu Rejonowego
w Sokolowie Podlaskim”.

Dzialajac na podstawie Zaproszenia do ztozenia oferty Rozdziat VII ust. 4 Zamawiajacy udziela
wyjasniefi do zlozonych w niniejszym postepowaniu pytan, ktére zostaly zacytowane
ponizej:

> Pytanie 1:
~W zwigzku z koniecznoscig przebudowy instalacji elektrycznej w Budynku w Siedlcach prosimy
o szczegdlowy opis zakresu przewidywanych prac.”.

v Odpowiedz:
Szczegblowy opis prac niezbednych do realizacji zadania znajduje si¢ w Opisie przedmiotu
zamowienia.

> Pytanie 2:
» Czy w Sokolowie Podlaskim bedzie mozliwe zainstalowanie zasilacza UPS z bateriami
na zewnetrznym stojaku” ?

v Odpowiedz:
Tak, bedzie mozliwoé¢ zainstalowania UPS z bateriami na zewnetrznym stojaku.

> Pytanie 3:

» Czy w obydwu lokalizacjach wymagana jest instalacja zewngtrznego bypassu serwisowego” ?

v Odpowiedz:
Tak, w obydwu lokalizacjach wymagana jest instalacja zewnetrznego bypassu serwisowego.

> Pytanie 4:
» Czy Zamawiajgcy dopusci zasilacze nieposiadajgce portu komunikacyjnego USB? Sposdb
komunikacji z urzqdzeniem zalezy od indywidualnych rozwigzan kazdego z producentéw” ?
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v" Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie dopusci zasilaczy nieposiadajgcych portu komunikacyjnego USB.

> Pytanie 5:

,» Czy Zamawiajgcy dopusci zasilacze o przecigzalnosci falownika wynoszqcej 120% przez 10 minut.
Parametr ten jest tylko teoretyczny poniewaz w praktyce nie dopuszcza sig tak dtugiej pracy pod
przecigzeniem” ?

v" Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie dopusci zasilaczy o przecigzalnosci falownika wynoszacej 120% przez
10 minut.

» Pytanie 6:
» W ramach zadania wymaga si¢ aktualizacji schematéw zasilania. Czy Zamawiajgcy posiada
te schematy w wersji edytowalnej” ?

v' Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie posiada tych schematéw w wersji edytowalnej.

Udzielone wyjaénienia sa wigzace dla wszystkich uczestnikéw postgpowania.

Zmianie ulega termin otwarcia ofert:

Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 08 listopada 2023 r. o godz. 11:30 w Sadzie
Okregowym w Siedlcach przy ul. Sadowej 2.
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